

Sosnowiec, dnia 6 grudnia 2023 roku

Oznaczenie zamówienia: 110/2023/TE/KP

Do wykonawców
ubiegających się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą: „WYKONANIE LINII ZASILAJĄCEJ WRAZ Z ROZDZIELNIĄ NN DLA STANOWISK ŁADOWANIA SAMOCHODÓW ELEKTRYCZNYCH (4 STANOWISKA)”

**Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia
(podstawa: § 17 ust. 8 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych)**

W związku z otrzymaniem w dniu 5 grudnia br. wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), przekazuję treść pytań oraz wyjaśniam:

ZAPYTANIE 1:

„Czy kabel YKY 5x16 ma zostać dociągnięty wyłącznie do garażu 23, 24, 25, 26?”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 1:

Zamawiający potwierdza, że kabel YKY 5x16 ma zostać dociągnięty wyłącznie do garażu 23, 24, 25, 26.

ZAPYTANIE 2:

„Czy należy przewidzieć doposażenie kontenerowej stacji transformatorowej w wyłącznik DPX, czy aktualna instalacja w stacji pozwoli na doposażenie w przycisk PWP?”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 2:

Zamawiający wyjaśnia, iż kontenerowa stacja transformatorowa jest wyposażona w wyłącznik DPX, jednocześnie informuje, że aktualna instalacja w stacji transformatorowej nie pozwala na bezpośrednie doposażenie w przycisk PWP (należy wykonać nową / dodatkową instalację w stacji).

ZAPYTANIE 3:

„Czy Inwestor jest w posiadaniu projektu rozdzielnic?”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 3:

Zamawiający wyjaśnia, iż nie posiada projektu rozdzielnic.

ZAPYTANIE 4:

„Czy Inwestor preferuje jakiegoś producenta/system do analizowania parametrów sieci/licznika energii elektrycznej lub na miejscu inwestycji już jest konkretny system? Czy należy zaproponować własne rozwiązanie?”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 4:

Zamawiający wyjaśnia, iż obecnie posiada i eksploatuje analizatory sieci i liczniki energii elektrycznej firmy Schneider (bez systemu). Biorąc pod uwagę fakt, iż w SWZ nie został określony wymóg zastosowania konkretnego producenta wykonawca może zaproponować własne rozwiązanie. Zważywszy na dotychczasowe pozytywne doświadczenia zaproponowanie produktów firmy Schneider będzie mile widziane, ale niewymagane.

ZAPYTANIE 5:

„Proszę o podanie lokalizacji budynku stróżówki, gdzie należy doprowadzić kabel światłowodowy, czy należy do tego budynku przewidzieć dodatkowe wykopy/cięcia asfaltu.”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 5:

Zamawiający wyjaśnia, iż budynek stróżówki znajduje się po lewej stronie przy głównej bramie wjazdowej na teren zakładu pracy. Jednocześnie zamawiający informuje, że zachodzić będzie konieczność kopania (około 2 m) od budynku stróżówki do najbliższej istniejącej studni teletechnicznej celem wprowadzenia przewodu światłowodowego do stróżówki. Zamawiając nie przewiduje dodatkowego cięcia asfaltu w tym zakresie.

ZAPYTANIE 6:

„Czy przedstawiony wymiar RG1 w całości (dwa moduły) obejmuje również fundament? Czy wymiary 1865x320x1695 określają jedynie samą obudowę bez fundamentu?”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 6:

Zamawiający wyjaśnia, iż wskazane w SWZ wymiary rozdzielnicy RG1 nie obejmują fundamentu. Podane wymiary 1865x320x1695 określają jedynie samą obudowę nad podłożem ziemi, fundament jest częścią kompatybilną.

ZAPYTANIE 7:

„Czy rozdzielnica RG1 będzie montowana wewnątrz, czy na zewnątrz garażu 26?”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 7:

Zamawiający wyjaśnia, iż rozdzielnica RG1 winna zostać usytuowana na zewnątrz garażu nr 26.

Przedmiotowe wyjaśnienia stają się wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia i stanowią integralną część SWZ, udostępnionej przez zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu.

CZŁONEK ZARZĄDU

Iwona Nawrocka